noslros, archipresbyteris el canonicis ac

beneficiatis diclae ecclesiae Lateranensis

prò tempore exislentibus.bactenus con-

cessis (quas et quac salva el illaesa ac

salvas el illaesas esse, ac suam valoris fir-

mitalem oblinere , illasque et illa am-
pliare el extendere volumus el inlendi-

mus), omnes et singulas causas , ctiam

beneficiales, ccclesiasticas , spirituales
,

mere profanas, el mixtas, eliam compro-

missas, lain civiles quam criminales (ci-

Ira larnen pocnam sanguinis et corporis

afflictivam), Inter diclos capilulum et ca-

nonicos et benclìciatos el ciericos, ncc

non cappellanos , ministros , servientes

respectivc , seu quemcumque eorum ex

una, el quascumque alias personas, cu-

iuscumque slalus, gradus, ordinis, con-

Jilionis , dignilatis , el praeeminenliac

exislenles , necnon hospitalia, pia loca,

et coUegia, communitates, vel universi-

tates ex allerà partibus, sivc Inter dicium

capilulum elcanonicos, vel eorum quem-

libet, ac bcnelicialps, clericos, seu cap-

pellanos praedictos, vel quoscumquc eo-

rum, corani quibuscumque iudicibus or-

dinai iis, extraordinariis, commissariis,

el excquutoribus, ctiam S. R. E. cardina-

libus, ac causarum Palalii Apostolici, el

curiae Camerae .Aposlolicae audiloribus,

el locumlenentibus, super quibuscumque

quia ecclesias annexas coinpleclilur ut palei ex

seq. § 2 (n- T.).
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rebus, bonis , et peciiniarmn summis,

eliam vii^ore obligationis in l'orma Ca-

merae Apostolicae verlenles, cl penden-

tes respectivc (quorum omnium el singu-

lorum status, et merita, nominaque, el

coynoniina, ac quaiitates, tam partium el

personarum praediclarura
,
quam etiam

rerum, super quibus lis pendei, praesen-

tibus pro expressis babentes') ad nos per

casdem praesenles avocanles, iilasque in

slalu el terminis, in quibus ad prae-

sens reperiunlur, et quas in futurum mo-

ver! denuo conligerit , tam aclive quam

passive, eliam per praediclos capilulum,

canonicos, beneficiatos, clericos et cap-

pellanos , seu eorum quemlibet , contra

quascumque personas, conventum ^ col-

legia, capitula, universilates, societales,

hospilalia el loca quaecumquc , saecu-

laria el quorumvis Grdinum , Mililia-

lum cl hospilalium regularia privile-

.giala, etiam per praediclos capitulum el

canonicos conlra beneficiatos , clericos,

et cappellanos praediclos, super quibus-

cumque pecuniaruin summis , bonis cc-

clesiasticis , censibus , canonibus tritici
,

grani, vini, pecuniarum, aul aliarum re-

rum responsionibus, praediis, rebusque

et bonis , ad quamcumquc pecuniarum

summam , numerum et quantilalem ac

valorcm ascendenlibus, ad diclam Late-

ranensem, aul iili unilas vel annexas ec-

clcsias et parocliiales, seu capilulum
,

canonicos , benefìcialos , clericos el mi-

nislros , eliam privalim ac ralione sin-

gularum personarum, quomodolibelspe-

clanlibus, aul eorum interesse, dircele,

vcl indircele , communiter vel divisim
,

ad eorum quemlibel concernentibus, re-

bus aliis in aclis causae et causarum

buiusmodi latius dcduclis el deducendis,

ac illoium occasione, cum omnibus el

1 Aplior syntaxis foret legende lioruin

hahentes vel quorum hahemus (n. T.)-

2 Forsan legare oportet conventus (R. T.).

Bull. Rom. Voi. XI. 67
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singulis tuis incidentibus, dependentibus,

emergentiis, annexls et connexis , libi,

tuoque vicario , nunc et pro tempore

per le deputalo, summarie, simpliciter,

et de plano, sine strepitu et figura iudi-

cii, sola ventate facti inspectn, el, quate-

nus opus sii, exequulivc, etiam uianu re-

gio, absque terminorum substantialium,

et alicuius telae iudiciariae observalione,

sine confectione registri sive exlractus
,

quacumque appellatione poslposilà etiam

non frivola , audiendas , cognoscendas
,

veiifìcandas , fineque debito lerminan-

das, dieta auctoritale, eamrumdeni tenore

praesentium, commitlimus el mandamus,

eisque praesentibus perpeluis temporibus

duraluris;

I 3. Cum polestate diclas paites respe- Facuius ci-
'

,. r • 'an.li iu cuna
Cine el omnes alios

,
quos opus meni, et. extra, ei om-

, ,. . . . uibus iiiJicibus

sua communiter vcl divismi inleresse pu- ininbeuJi, can-

. . sasqiie reassu-

lanles, omnes in exequulione cilalionis mendi, «e,

nominandos, in Romana Curia vcl extra,

tani'per edicluuipublicum, constilo sum-

marie cl extraiudicialilcr de non luto

accessu , cilundi ; ac omnibus iudicibus

supiadictis, cl quibus el quolies opus

fueril, etiam sub censuris ecclesiaslicis et

pecuniariis , tuo arbitrio moderandis el

applicandis , eliam per simile cdiclum

inliibendi ; causasque ipsas, corain qui-

busvis eorum de facto forsan inlroduclas

seu iiitroducendas , ab eis avocandi el

reassumendi; eliam, in eventum non pa-

ritionis
,

poenas el censuras praedictas

damnabiliter incurrisse et incidisse de-

clarandi ; illasque eliam ilcralis vicibus

aggravandi et reaggiavandi; interdictum

ecclesiaslicum apponcndi; et bracini sae-

cularis auxilium habendi el invocandi
;

loco unius scntentiae, seu senlenliarum

praediclaium, mandala exequuliva in for-

ma solila et consueta decernendi ; illud-

que el^ illa, quicquid per te cl virarium

1 l'oisaii legendum eliam (u.T.).

2 Conimict. vt addiinus ex Clierubinio (R.i^.
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praedictiim vel alleliim veslrum iudica-

lum fuerit, exequendi ; expensas* quas-

cumquc taxandi et moderandi;

singni.s ri.c- i 4-. Ac Ìli causis omnibus et singulis

pracmissis, vel earum qualibet scu quo-

libet praeinissorum, eliam singulis die-

bus et horis
,
piaelerquam in iionorem

Dei feriatis
,
piocedendi;

cmonicosquc | 5. Nocnon capitulum, canonicos, be-
fl alios a ima- r • . i

•
. n i-

monto aijsuiven- nelicialos, clericos et cappellanos piaedi-
di ad cUctlum

.
... ...

agendi. ctos, seu eoi'um qaemlibet, a vinculo m-
ramenli , ad cffeclum agendi , aliisque

censinis et pocnis, quatenus oporlueiit,

absolvendi; omniaque et singula alia fa-

ciendi, gerendi, exercendi in piaemissis

necessaria, seu quomodolibet opportuna;

Cfmriiissiuncs § 6. Ac insupcr ( SÌ in praciudicium
causarum prae- . . . .... . . ,

iudioanics di- auctonlatis, iurisdiclionis, et lacuitntum
ctae iurisdii'tio- «

,
.

, ,. .

ni a solo l'apa praelalarum conlnigat causas sub divei'sis
citalo ariliipre-

, .-i . i- , •

sbvierosignaiae practcxlibus a tc , seu diclo vicario, avo-

cari, ac aliis iudicibus commini) omnes

etquascumque commissiones, lam graliae

quam iustitiae , interesse ecclesiae La-

leranensis, capiluli et personarum buius-

modi quomodolibcl concernentes , aliler

quam manu noslià et prò tempore exis-

tenlis Romani Pontillcis (te ad id votato)

signalas, et inbibiliones eaium praclCAtu

emanandas
,

processusque per eosdem

habendos, et inde sequuta quaecumque
,

nuUius roboris vel momenti esse, el, illis

non obslantibus, te dictumque vicariam,

ut ad ulteriora in causis huiusmodi pro-

cedere possis \ atque ad parendum com-

niissionibus praediclis , earuraque piae-

textu emanatis inbibilionibus , minime

teneri, ac, ob non parilionem, ccnsuras

autpoenasaliquas minime inrurrere posse,

declaramus:

ciausniaehu- § 7. Decementcs easdem pracsentes ad
ius constiiuiio- . . . l'I
nis piacserva- tui vilam, scu quauidiu arcbq^resbytcra-

1 Edit. Maiii. habel expensa (r. t.).

"l Synta.xis esl : te dictum Vicavium declara-

mus uC ad ulteriora in causis procedere possis,

atque minime teneri ad parendum, ctc. (r.t.).
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tum huiusmodi obtinueris, tam noslris

quam Romanorum Ponlificum praedc-

cessorum ' nostrorum temporibus dura-

re, suamque vini et roboris firmitatem

obtinere, nec easdem pracsentes sub qui-

busvis sirnilium vel dissimilium faculta-

tum et graliarum derogalionibus , revo-

calionibus, aut aliis contrariis dispositio-

nibus
,
per nos vel Romanos Ponlificcs

successores nostros praefatos ctiam mota
simili el ex certa nosli'à scienlià ac de

Aposlolicaepolcslalis plenitudine edendis,

compreliendi, nec per easinmiulari, sus-

pendi, limitari, moderari, aut ad termi-

nos iuris reduci posse, sed eas perpetuo

validas el effìcaccs fore, ^c, quoties hu-

iusmodi contraria emanabunt, tolies illas

in pristinum et eum, in quo anlca erant,

siatum restitutas, el sub posteriori dalà,

per le seu dictuni Vicarium difenda, de

novo concessas censeri, el quicquid illa-

rum vigore alias ritc gcstum , stalutum,-

factum, mandalum, indultum et exequu-

(um fuerit
,
peipeluam vim et roboris

firmiiatem obtinere , ac de subreptionis

villo, seu intenlionis noslrac vel quopiam

alio defectu nokari, impugnari, vel ad ler-

minos iuris, seu in ius vel conlroversiam

revocar! non posse;

§ 8. Sicque per quoscumque iudices
,

et causarum Palatii Apostolici auditores,

ac S. R. E. cardinales (sublalà eis et eo-

rum cuilibel quavis aliter iudicandi el

inlerpretandi facultate) in quavis causa

et inslantià iudicari et diffiniri debere,

necnon irrilum el inane, si secus super

bis a quoquam, quavis auclorilate, scien-

ter vel ignoranter, conligerit altentari.

I 9. Non obslantibus conslilulionibus oerofatio con-
Irariorum.

et ordinalionibus apostolicis, ac conciliis

eliam generalibus editis, stylo Palatii,

rcgulà Cancellariae Apostolicac probi -

beute , mandala exequuliva alias quam

I Vix temperare possum quoininus scribam

successorum (r. t.\
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sub pluiiibo expediri, facullalibus et iu-

risdictionibus nostro in Urbe et eius dis-

triclu in spirilualibus vicario generali
,

senatori et causarum curiae Camerae

Apostolicae generali auditori, seu S. R. E.

cardinalibus, quibusvis diclae Urbis iudi-

cibus supradiclis, et aliis quibusvis per-

sonis , sub quibuscumque tenoribns et

formis, ac cum quibusvis , efiani dero-

gatoriarum derogatoriis , aliisque effìca-

cioribus^ efficacissiinis et insolitis clau-

sulis, necnon irritantibus et forlioribus

decretis, eiiam niolu, scientià, et potes-

tatis plenitudine paribus, eliam consis-

lorialiter, per nos seu quoscumque alios

Uomanos Pontifices, praedccessorcs nos-

tros, in conlrarium forsan quomodolibet

concessis , confirmatis et approliatis, ac

etiam iterali? vicibus innovatis (etiam si

cautum sit in eis expresse
,
quod illis

nuUalenus, vel nonnisi sub certis inibi

forsan expressis et nominalis niodis et

forma, derogari seu contra illaquicquam

concedi possi!, et aliler factae prò tem-

pore derogaliones et' concessiones nul-

lalenus eis quibiis conoedentur suffragari

possint seu debcant, nulliusque roboris

vel momenti exislant); quibus omnibus,

etiamsi de illis illorumque lotis tenori-

bus specialis, specifica, expressa et indi-

vidua, ac de verbo ad verbum, non autem

per clausulas geneialcs idem imporlan-

les , mentio seu quaevis alia cxpressio

babenda aul alia exquisila forma ad boc

servanda forel, illorum tenores, ac si de

verbo ad veibum jiibil penitus omisso et

formA in illis tradita observatà', praesen-

tibus prò piene et sufficienlor expressis

acde verbo ad verbum insertis liabcnies,

illis alias in suo roborc permansuris, hac

vice dumlaxal , etiam motu et scientià

similibus, specialiter et expresse dero-

i Coniunclionem e^ nos addimus (r. t.).

2 De more solilo subiiendnm foret exprime-

renlnr et insererenlur (r. t).

gamus, et derogalum esse , nec illa eis-

dem praesenlibus quicquam adversari

vel obslare volumus, caeterisque contra-

riis quibuscumque. Nulli ergo, etc.

Datum Romae apud sanclum Marcuni,

anno Incarnalionis Dominicae mdcviii
,

VI idus iulii, ponlificatus nostri anno iv.

Dat. die 10 iulii 1008, ponlif. an. iv.

CXII.

Facultas regi caUtoìico imponendi census

super bonis stabililnifi mensarum ma-
gistralium trhm Milìlianim sancii

lacohi, de Calalrava, ef de A ìoanlara '.

Charissirao in Cluisto filio nostro Philippo

Hispaniarum regi catholico

Paulus Papa V.

diarissime in Cliristo fili noster,

salutem et apostolicam benedictionem.

I 1. Maiestalis luae nomine nobis nu-

per expositum fuit, libi prò satisfaclione

creditorum luorum inter alia expedire,

ut super bonis slabilibus mensarum ma-

gislralium trium Militiarum sancii lacobi,

de Calairava et de Alcantara, quaruni ma-

icstas tua perpcluiis adniinislrator apos-

tolici\ auctorilale depula4us exislit , unus

vel piures annui census redimiiiiles cen-

lum miilium dncalorum annuoruin, valo-

ris vicies conlenorum miilium dncalorum

in proprielale ad rationem quinque prò

quolibet cenlenario, imponerenlur, ini-

que uni vel pluribus personis prò solu-

tionc debiloium luorum venderentur
;

cum autem iinposilio et vendilio buius-

modi ab.sque nostra et Sedis Apostolicae

dispcnsatione fieri nequeat, ideo nobis

\ Ex Hegpst. ìd Secret. Brev.

CaiHae U-
cienjae coriccs-

sionis.
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huaiilller supplicari fecisli, ul opporlu-

nam libi ad id licentiam de benignilate

aposlolicù concedere dignaremiir.

q^I''Tr«ùJ° i ^- ^^°^ igilur, maiestatein luam spe-

cialis gratiae favore prosequi volente?,

età quibusvis exromnniniealionis , siis-

pensionis et interdici!, aliisque ecclesias-

ticis senlentiis, censuris et poenis, a iure

vel ab homine, qiiavis occasione vel causa

latis , si quibus quomodolibet innodala

existit, ad elTeclum praesenlium diimla-

xat conseqnendum, harum serie absol-

venles et absolulum fore censentes, bu-

iusmodi supplicatlonibiis inclinali, eidem

nnaieslati tuae , super dictis bonis slabi-

libus trium mensarum magistralium Mi-

litiarum sancii lacobi, de Calatrava et de

Alcantara praedictarum ubicumque ejcis-

tentibus, unum vel plures annuos census

redimibiles summam centum millium du-

calorum annui reddilus insimid non c\-

cedenles, valoris vicies cenlenorum mil-

lium ducatorum similium in proprietale;

semel vel successive ac diversis tempo-

ribus conslituendi et imponendi , et sic

constitutos et imposilos uni seu pluribus

et quibuscumque personis , lam eccle-

siasticis quacumque dignitale et aucto-

ritate fungentibus
,
quam saecularibus

,

eliam communitalibus, universitatibus
,

collegiis, capilulis, conventibus vel locis,

ad ralionem quinque prò centenario, ven-

dendi
,
preliumque seu prelia inde pro-

venientia per le , vel alium , seu alios,

exigendi, recipiendi, seu recepisse con-

fìtendi , illudque vel illa in solutionem

debilorum tuorum convertendi , necnon

(prò evictione etlegilimà defensione'cen-

suum , ut praeferlur constituendorum,

fructuumque , et emolumenlorum occa-

sione illorum prò tempore debilorum

solulione faciendà, ac perpetua et invio-

labili omnium et singulorum in instru-

mento seu instrumenlis desiiper confi-

ciendis promitlendorum observatione
)
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dieta bona slabiiia, eliam in ampliori

form;\ Camerae Aposlolicae, cum iura-

menlo
,
procuratione , constilulione, et

aliis in similibus apponi solitis et neces-

sariis, obligandi et liypotbecandi, ac in-

strumenta desuper opportuna stipulata

quibuscumque promissionibus el clau-

sulis in similibus apponi solitis vallata

celebrandi, stipulandi etobligandi, licen-

liam et facullatem , apostolica auclori-

tate, tenore praesenlium, concedimuset

indulgemus.

I ."]. Non obstanli recolendae memo- Demgaiio eoa.

nae Fauli Papae II, praedecessoris nostri,

de rebus ecclesiae non alienandis, aliis-

que apostolicis conslilutionibus et ordi-

nalionibus, necnon diclarum Mililiarum,

etiam iuramenlo, confirmalione aposto-

lica, vel quavis firmitale alia roboratis,

slalulis et consuetudinibus, slabilimenlis,

usibus el naturis, privilegiis quoque, in-

dullis et lilteris apostolicis, eisdem Mili-

tiis, illarumque magno magislro, conven-

libus et fralribus, sub quibuscumque le-

noribus et formis, ac cum quibusvis etiam

derogatoriarum derogaloriis, aliisque ef-

ficacioribus et insolilis clausulis, ac ir-

ritanlibus et aliis decretis, in genere vel

in specie, ac alias in contrarium prae-

missorum etiam pluries concessis , con-

firmalis, approbatis et innovatis. Quibus

omnibus et singulis, etiamsi de illis eo-

rumque lotis tenoribus specialis , spe-

cifica, expressa et individua ac de verbo

ad verbum, non autem per clausulas ge-

nerales idem imporlanles , menlio seu

quaevis alia expressio babenda aut aliqua

alia exquisila forma ad hoc servanda fo-

ret, eorum lenores, ac si ad verbum ex-

primerenlur et insercrentur, praesenli-

bus prò piene et suffìcicnler expressis

et ad verbum insertis habentes, illis alias

insuorobore permansuris, bacvicc dum-

taxat specialiter et expressc derogamus,

caeterisque contrariis quibuscumque.
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Daliini Roinae apud sanrluni iMaicim],

sub annido Piscatoris, die xvi iulii mdcviii,

pontifìcaliis nostri anno iv.

Dal. die 16 iulii 1608, poiilif. an. iv.

Recflnsehir fa-

ciillas. regi coir

nponendì.

cxiir.

Prarceplum regi calhoìiro pxìin(jucn(li

censiis imponendos super bnnia men-

mnim magislralium Mililiarum sancii

lacohi de Caìatrara et de Alca)flarn

infra vìginli annos '.

Charissimo in Christo filio nostro

Philippo Hispaniarum regi catholico

Paulus Papa V.

Charissime in Christo fili noster,

salutem et apostolicam benedictionem.

I 1. Niiper, supplicalionilius maieslalis

tuae nonnine nohis liiimilitPr porrerlis

inclinali, per alias noslras in simili for-

ine Bievis lilleias eidem maieslali liiae

supei' honis staliilihus Iriiim mensarnm

magistialinm Mililiarum sancii [acolii, de

Calairava el de Alcantara uliiiiimqiie exi-

slenlibus, unum seu plures annuos cen-

sus redimiliiles, summain cenlum millium

ducalorum annui reddilus insimul non

excedenles, valoris viciescenlenonim mil-

lium ducalorum similium in proprielale,

semel vel successive ac diversis leinpo-

ribus consliluendi et imponendi, ac sic

constilnlos et impositos uni vel pluribus

el quibuscumque personis, lam ccclesia-

slicis qiiacumque dignilale et auctorilalc

fimgcnlibus
,
quam saecularibus , eliam

cornmunilalibus, univcrsilatibus, colle-

giis, capilulis, convenlibus vel locis, ad

ralionem quinque prò centenario, ven-

dendi, pretiumque seu prclia inde pro-

venientia
,
per te, vel alium, seu alios,

1 Ex Kegest. in Secret. Rrev.
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e.xigendi, lecipicndi, seu recepisse cou-

fitcndi ,
illudque vel illa in sointionem

debilorum liioruiii convertendi, necnon,

prò evictione el legitimà defensione cen-

lum, ut praeferlur, consliluendorum ,

fructuumque et emolumentorum, occa-

sione illorum prò tempore debilorum ,

solulione faciendà, ac perpeluà et invio-

labili omnium et singulorum in inslru-

menlo seu inslrumenlis desiiper confi-

ciendis promiltendoruni observatione ,

dieta bona, eliam in ampliori form;\ Ca-

merae Apostolicae, cum iurauiento, pro-

curatone , et aliis in similibus apponi

solitisetnecessariis, obligandi el bypolbe-

candi,ac inslrumenla desuper opportuna

stipulala quibuscumque promissionibus

el clausulis in similibus apponi solilis

vallata celebrandi, stipulandi et obligan-

di, licenliam et facullatem concessimus,

prout in dictis lilteris, quarum lenorem

' praesentibus haberi volumiispro expi'es-

' so, plenius conlinetur.

I

§ 2. Ne aulem bona praediila obliga- eoTcm'lvn^u"!

tioni el hypolbecao buiiismodi perpetuo
[".^'l.èà^i'énd"'

subiaceant, inaieslnlem tnniii hortamur,

et paterne in Domino admonemus , ut

census imponendos buiusmodi quam pri-

mum exiingual et bona praedicla ab il-

lorum onere , obligalione el bvpolhecA

praediclis oiunino liberei, ila ut infra

viginli annos census penilus extincti, ac

bona liberala exislanl: nos enim, ut sai-

lem infra dicium lempus viginli annorum

census extinguere et bona praedicla, ut

praeferlur, penilus liberare (super quo

Inani conscienliam onernmus) omnino

debeas et lenearis , voliimus et decer-

nimus.

§ 3. In conlraritun l'acienlibiis non ob- J',"Zm°"""

stani ibus quibuscumque.

Dalum Uomae apudsancluni Marcum,

sub annulo Piscatoris , die xviii iulii

MDCVIII, ponlificatus nostri anno iv.

Pai, ilie 18 iulii 1608, ponti!, .in. l\.
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CXIV.

Venerabilis scrvus Dei Luilovicm Ber-

trandus beatorum numero adscribiinr'.

9

Paulus Papa V,

ad perpetuam rei memoriam.

Eiordium. In Sede principis Aposloloruin, nullis

licei nostris siilTraganlibus merilis, a Do-

mino consliluli, piis calholicorum regum
et aliorum fìdelium volis, quibiis virlu-

lum Dominus in servis suis lionoriricatur,

libenler annuimus et apostolica anclori-

tale indiilgemus, pi cut in Domino con-

spicimiis expedire.

Phiiippus res § 1. Sane cliaiissirni in Chrislo filii
Hispaniaeque

. • n, •• • „ •

proceres vene- nosl l'I rhilippi Hispamariini leQis catlio-
rabilem Ludovi- ... -ti • • ^'
cumBerirandum lici, regni Valenliae, et lotiii.s Oidmi.s fra-
healuni vocari,

officimiiqne de li'um i^'acdicaloruin nomine nohis expo-
eo, niissanujue ... ^

legi peiuDi. situin kilt, qiiod honae memoriae Ludo-

vicns Berliandu.s Valenliniis, dirti Ordinis

Iralriim Praedicalornm profe.^^sns, multis

et eximiis virtulibiis et graliis viven.s, ac

iniraculorum dono a Domino tam invita

quam post mortem illiislralus fuil , et

ideo magna est etiam erga eins nomen
et memoriam populorum et Aragonum
regni devolio. Quapropler tam dicins Phi-

lippiisrex, quam regnimi, et Ordo prae-

dicti, semel et ilennn, nobis supplicari

fecenint, ut, donec ranonizationis hono-

rem, qiiem dicto Ludovico ob excellentia

eius merita aliquando divina adspirante

graliA liabitiim iri speranl, ab Aposlolicà

Sede impetrent, eumdem Ludovicum bea-

tum vocari et de eodem OlTicium et Mi.s-

sam in civilate et regno Valenliae tanqnam

de confessore non ponlifice agi possel,

auctorilate apostolic;ì indulgeremus.

. , n i 2- Quare nos, re prius per venerabi-
Annuil PoD- o v 'ir

''f"- les fiatres nostros S. II. E. cardinale?

sacris ritibus praefectos, quibus eam exa-

1 Ex rpgesl. in Serrel. lirer.
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minaiidaai demandavimus, mature dis-

cussa, deeorumdem cardinaliuni Consilio,

praedictonim Pliiiippi regis, regni Valen-

liae, et Ordinis tVaIrum Praedirnlorum

supplicationihus inclinali, qiiod inposle-

rum diclus Ludovicus Bertrandus Beatus

nuncupari, deque eo in civilatis et regni

Valenliae omnibus monasleriis et eccle-

siis fralrum atque monialium eiusdem

Ordinis Praedicatorum ab ipsis fralribus

et monialibuus die decima nona mensis

octobris
,
quae, ut asserilur, eius obitus

die» est, singulis annis Officium et Missa

de communi unius confessoris non pon-

tilìcis secundum rilum et consuetudinem

sui Ordinis celebrar! liltere et licite pos-